«
	15
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	9738

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлении
Администрации города от 08.06.2017
№ 4729 «Об утверждении порядка
формирования перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений
в муниципальном образовании
городской округ город Сургут»

В соответствии с решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ                           «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности»:
1. Внести в постановление Администрации города от 08.06.2017 № 4729                      «Об утверждении порядка формирования перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в муниципальном образовании городской округ город Сургут» следующие изменения:
в приложение к постановлению:
1.1. В пункте 3 слова «до 15 декабря» заменить словами «до 15 октября».
1.2. Дополнить пунктом 61:
«61. Администрация города формирует перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, и представляет его в Думу города ежегодно до 01 ноября текущего года».
1.3. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Перечень утверждается решением Думы города».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города							                      В.Н. Шувалов